
N12 a Pl. Portal de la Pau

68 a Pl. Catalunya

67 a Pl. Catalunya

63 a Pl. Universitat

A2 a Pl. Catalunya

141 a Av. MistralL94 a Pl. Catalunya

141 a Av. MistralL95 a Pl. Catalunya

57 a Pg. Marítim

157 a Pg. Marítim

141 a Av. Mistral21 a Metro Paral·lel

N13 a Pl. Catalunya

N14 a Pl. Catalunya

N15 a Pl. Portal de la Pau

N16 a Pl. Catalunya

N17 a Pl. Catalunya

N3 a Montcada i Reixac

N2 a Badalona

N1 a Pl. Catalunya

A1 a Pl. Catalunya

VB1·VB2·VB3·L86·L87·L88

LH
2·L52·L82·L12·L10

78

L14

L94

CF1

L72

L80 L81

L87

165

65 79

L70

L86

46

L51

L97

L12

158L16

EP1

N12

EP1

L14

L97

95

JM

L16

105

Ga1

Ga1

Ga1

Ga1

Ga1

L’H1

SF2

SF1

PR2 PR3

PR2

SB1

SB1

L76

L74 L75

L96

L70

N13

VB1

VB2

L86

L87

L88

VB3

CF1

CF1

N14

N16

L95

N17

PR3

PR4

L52

L52

L51

158

JT

L46

L10

65

157

57

67

78

63

L74 L75

L46

VB1

SB2

JM

SB2

PR4 21L96

O.

F.

O.

L82

L85O.

F.

VB2

L76L72

F.

SB1O.

O.

JT

F.

O.
L16

165

65

L10

 L12

L82

L85

F.

L82

L85

L81

L80

68 O.

O.

O.

57 67 68 F.F.F.

157F.

L’H2

SB3

SB3

A2

N2

46

N3

VB3

EP4

N15

L10

L77

L77

L78

L78

EP4

EP2

L74 L75

79

110

105

O.

O.F.

F.

O.

F.

105 F.

O.

F.

CJ

O/F.

CJ L82 L85 O/F.

L52O/F.

N1

A1

A1

PR1 L99

L99

PR1O.
PR1F.

L88

N12

N
12

N12

N3

N3

N3

N3

N13 N1·N2·N13·N14·N15·N16·N17

N1

N
14

N12

N
12

N12

N12

N12

N12

N12

N
12

N12

N12N12

N
12

N12

N
12

N
12

N12

N
12

N
12

N
15

N
15

N15 N15

N
15

N
15

N15

N15 N
15

N
15

N13 N13

N14

N2·N14

N14

N14

N14

N2

N2N2

N2

N
2

N2

N
2

N2

N
2

N
2

N
2

N
2

N3

N
3

N3

N3 N3

N
3

N12

N
12

N15

N13·N14

N
13

N
13

N13

N
13

N13

N13

N1·N15·N16·N17

N13

N15·N16·N17

N15·N16·N17

N13

N15·N13

N13

N
15 N
15

N13

N
15

N
15

N13

N17

N16·N17

N16·N17

N
16

·N
17

N16·N17

N16·N17

N16·N17

N
17

N16·N17

N16

N
16·N

17

N
16

·N
17

N16

N17

N
16

N
16

N17

N17

N13

N
13

N13

N
13 N13

·N
14

N16

N
16

N14

N14·N16

N
14

N14

N
13

N
13

N
13

N16

N13

N
14

N
14

N14

N14

N
13

N13

N13
N13

N14

N
14

N14

N
14

N
14

N
14

N14

N
14

N
14

N14·N16

N14

N14

N
14

N14
N14

N
14

N
14

N
14

N14

N16

N
14

N14

N14

N
14

N16

N16

N
16

N16

N
16

N
16

N
16

N13

N13

N
16·N

17

N
1

N1

N1

N
1

N1

N1

N1

N1

N
1

N17

N17

N
17

N17

N17

N
17

N15

N
15·N

13

N15

78
78

78

78

78
78

78

78

CF1

CF1 21

A1·A2·CJ·L94·L95

A1·A2·L94·L95

L94

C
J

57·157

78

SF2

SF2

63·67

L51

SF1

6868

68

C
J

EP1

E
P

1·
E

P
2

63·67·68·78·EP1

E
P

1 · JM

E
P

1

EP1

E
P

1·
L’H

2

E
P

1

EP1

E
P

1

EP1·L’H2

E
P

1

E
P

1·
E

P
4

EP1

EP1

EP1·78

E
P

1

63·157·158

EP1

L14

L14

L1
4

L9
7

L1
4

L14

L1
4

L14

L97L97L97

L97

L9
7

L97L97

L97

L97

L81·L82·L85·L86·L96·L97

L80·L81·L82·L85·L96·L97·L99

L96·L97·L99

L95·L96·L97

L95·L96·L97

L97

L97

L94·L97

L1
2

L12

L1
2

L1
2

L1
2

L1
2

L’
H

2·
L1

2

L12

L12

L1
2

L12

L12
L’H2·L12

L12·L52·L82

L1
2

95
·L

12

· JM

JM

JM

JM

JM

JM

JM

JM

JM

L16

L16·L’H
2

L16

L16

· L
16

· L
16

L16

L’H
1·L16

L16

L’H
2 

·L
16

L16
L16

L16

L16

78

63·78
78

57·67·68·78·L10

L46

78
·  

L1
0

78·L10

78·L46

78
·L

10
·L

77

78·L46·L77

78·L46·L52

78
·L

46
·L

52

95

95

95

L52·L82

95

95

95

95

L77·105·46·PR1·A2

165

105·L10

10
5

105·PR1·PR2· PR3

105

65
·1

05
·1

16
5

65·105·165

Ga1

Ga1

Ga1

Ga1

Ga1

Ga1

G
a1

Ga1 Ga1·L82

Ga1

G
a1

Ga1

G
a1

Ga1

G
a1

G
a1

G
a1

G
a1

G
a1

G
a1

Ga1·L95

Ga1

Ga1

·L
’H

1

L’H1

L’
H

1

L’H1

L’H
1

79

L’H1

L’H
1

L’H
1

L’H1

L’H1

L’
H

1

L’H
1·L’H

2·L10

L’
H

1·
L’

H
2

L’
H

1·
L1

0

L’H
1

L’H
1

· L
’H

2

L’H2

L’
H

2

L’H
2

L’H2

L’
H

2
L’H

2·
L1

4
L’H

2

L’H
2

L’H
2

L’H2

· L’H
2

L’H
2

· L’H2

 L
’H

2

L’H2

SF1·SF2

S
F1

SF1·L51

S
F

1

L51·SF1

S
F

1

SF1

S
F

1

S
F

1·
L5

1

S
F

1·
L5

1
S

F
1·

L5
1

S
F

2

S
F

2

S
F

2

· S
F2

S
F

2
· S

F
2

L52

S
F

2

SF2

P
R

1· P
R

2

P
R

1·
P

R
2·

P
R

3

·P
R

3
P

R
1·P

R
2·P

R
3·P

R
4

P
R

2·
P

R
3

P
R

2

P
R

2

· PR3
· PR3

P
R

3

S
B

1

SB1

SB1·L76

S
B

1

SB
1

SB1
SB1·SB2·L70·L72·L75·L78

SB1·L74

L7
4·

SB
1·

SB
3

SB1·

SB1

S
B

1

L7
0·

S
B

1

SB1

SB1

SB1

L72

S
B

2·S
B

3

SB2·SB3

S
B

1

SB3

SB3

L7
0·

L7
2

SB2

SB2

SB2

SB2

SB2

SB2

SB2

SB2

SB2

S
B

2 S
B

2·L72SB1·SB2

L76 L76

L76

L76

L76

L70·L72·L75·L77·L78·L96

L70·L72·L74·L78·L96

L72

L72

L7
7·

L8
2·

L8
5

L7
0

L72·L78

L72·L78

L70·L72·L77·L78·L81·L86

L87·L88

VB1·VB2·VB3

VB1·VB2·VB3

VB2

VB3·L86·L87

L86·L87

L86·VB2

VB1

VB1

VB2

VB1

VB1Ga1·L80·L81·L82·L85

L8
0·

L8
1·

L8
2·

L8
5

L8
0·

L8
1·

L8
2·

L8
5·

G
a1

L88

L88

L8
0·

L8
7·

L9
9

C
F

1

C
F

1

CF1

C
F1C

F
1

L95·L96·L97

C
F1

C
F

1

CF1

CF1

L94·L95

C
F

1

L94·L95·L96

L95

L9
5

L9
6·

L9
5

L9
6·

L9
5

L94

L9
5

L9
5

L94

L95

L9
4·

L9
5

A1·
PR1·

L9
4·

L9
5

L80·L87·L99

L80·L87·L99

A1·PR1·L80·L87·L94·L95 165 165

65·165

65
·1

65

65
·1

65

105·165

PR4·21·65·165·L10·L78

L1
0·

21

L1
0

L10 21

21· PR4

21

PR
4

PR4

P
R

4

PR4

P
R

4

PR4

P
R

4

110·PR4

PR4

 PR4

PR
4

    110
110

110

21

21

21

21

21

21

110

21

21

110

21

79·110·L10

11
0

110

110

21

L70·L72·L77·L78·L81·L86

A2

·L10

79

79

79

79

L’H1

·L52·L82

L12·L52·L82·L’H2

L74·L75·L77·L82·L85

57·67·68·L52·L82

L9
7

79
·1

10

L’H
1

L52·L82·L85

L8
2·

L1
2

L’H2·L10L52·

L5
2

L52

L5
2

L51

L5
2

63·L46

63·L46

L46

63·157·158·L10·L46

157

15
7 63

·1
57

·1
58

·J
T·

L1
0

157

L10

L10

L10·L46·L85

L10·L85

L85·L10

L10·L85

L85

L10

79
·1

10

L10·46
L1

0·
46

65·165·L10·L78

57·68·L75·L85

67

63·67·68·78

78·L46·L77

·L46

L46·L74

L46
L74

L74

E
P

1·
E

P
2·

EP
4

JT

JT

L’H1

57·67·68·L52·L82

L12

57
·1

57
·1

53

L1
4

57·157·158·L16

67·L14·L51·L97

57·157

   157·153

63 · 78

63·78

E
P

1·JM

63
·6

8·
78

57·

CF1

CF1

L10.L78

L’H
1L’H1

L’H2·L’H1

L’H
1

·L
14

L’H1

L94·L95·L96

L95

L94

Ga1·L95

L94

L94·L95

G
a1

L51

21

PR2·L10

65·165·L10·P
R

2·P
R

3

PR3

67

L87

L97

SB
3

S
B

3

SB3

S
B

3

S
B

3

46·65·165·A1·A2·L16·L70·L72· L80·L81·L86·L87·L94·L95

46

46·A1·A2·PR1·L77

46

46

L76

L7
6

L46

Ga1

S
B

2

SB1

L46

L86·L87

V
B

2

L8
6·

L8
7

VB1

V
B

1

VB3

V
B

3

VB1·VB2·VB3·L88

VB1·VB2·VB3·L88

VB1

CF1

C
F1

CF1

E
P

1·E
P

4

EP4

E
P

4

L9
5

L95

L95

L95

L1
0

JT·L10

L10

L10

L10

L1
0 L10

L1
0

PR1

PR1

L77

L78·L96

L78 L78

L7
8

L96·L95·L94

L96·L95·L94

L75

L9
6

L1
0·

L7
8

L10.L78

46·65·165·A1·A2·L70·L72·L80·L81·L86·L87·L94·L95

VB1·VB2·VB3·L86·

S
B

1·
S

B
2

L70·L72·L75·L78

L70·L72·L74·L78·L96

L7
7·

10
5·

46
·A

2·
PR

1

PR1·
A2

·4
6·

10
5·

L7
7

V
B

1·
V

B
2

V
B

2VB1

V
B

1

VB1

VB3

VB3

E
P

4

S
F

1

L9
5

JT

S
B

1·L72·L78

L77
S

F
2

E
P

2·
L1

0

EP2

EP2

EP1·EP2·EP4·JM

E
P

2·
E

P
1

E
P

2

EP
2

EP2

E
P

2

EP2

78

L5
2 L10

E
P

4

L7
5

L1
0

L95·L96·L97

V
B

1·
V

B
2·

V
B

3

L86·L87·L88

L95

PR
2·

PR
3

L10
·PR2·PR3

C
F

1 C
F

1

Ga1

S
F

2

JT

EP2

L’H
2

L’H1

PR2·65·165

L80·L87·L99

P
R

4

CF1·L99

L76

L7
7

L77

L’H
1 L’H2

P
R

4

PR4

L80·L81

SB2·SB3

VB2

L46

L52

L’H1·L’H2

L10

65
·1

65

L’H1·L’
H

2

L10

57·157·158

68

PR1·PR2· PR3

L76

JT

JT JT

JT

S
B

1

S
B

1·S
B

2
L78

PR4

PR4 PR4

PR4

PR4

P
R

4

SB1

L78

L80·L81·L82·L85

S
B

3

L96

·L
10

95

95

95

95

95

95

95

L4
6

JT

L52

S
F

1·L
5

2

L5
1

CJ

L52

L1
6

CJ

L99

L9
9

46
·L

77
·L

99

A
1·P

R
1

 PR1·46·L77

 4
6·

L7
7·

L9
9

A1·PR1·46·L77·L99

A
2·

P
R1

·105·46·L77

PR1·
A1

PR
2

21

21

L1
0

PR1·PR2·PR3·L10·L78

46
·L

77
·L

99

A1·PR
1·46·L77·L99

EP1·EP4

P
R

1

A
1·

PR1

L8
8

VB1·VB2·VB3·L88

VB
1·

VB
2·

VB
3·

L8
8

SF1

L10

L10

L85

L8
5

L8
5

L14L’H1

L14·L16

L’H
1

L46

Sitges

Mar     Mediterrània

El Prat de
Llobregat

Viladecans

Torrelles de
Llobregat

St. Climent de
Llobregat

Sant Feliu de
Llobregat

Sant Boi  de
Llobregat

L’Hospitalet de
Llobregat

Barcelona

Gavà

Castelldefels

Esplugues de
Llobregat

Sant
Joan Despí

Cornellà de
Llobregat

Sant Just
Desvern

Santa Coloma
de Cervelló

Eixample

St. Gervasi

Parc
Montjuïc

Anella
Olímpica

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Ajuntament

Sants

Bellvitge

Gornal

Santa
Eulàlia

 La
Torrassa

Collblanc

Sant Ildefons

La
Gavarra

El Pedró

Les Grases

La Torreblanca

El Pla del Vent

Les Planes

La Miranda

Sant Pere Màrtir

Finestrelles

Pol. ind.
Almeda

Sant Cosme

Salas

La Torre-roja

Alba-rosa

La    Marina

Les FilipinesGavamar

La Pineda

Les
Botigues

Urbanització
Garraf II

Urbanització
El Poal

Urbanització
Montemar

El
Castell

Vista
Alegre

La Sentiu

Ca n ’Espinós

La Colònia
Güell

Molí Nou

Marianao

Sant Ramon de
Gualbes

Can Ribot

Pol. Ind.
Salas

Pol. Ind.
Fonollar Nord

Pol. Ind.
Bullidor

Pol. Ind.
Fonollar Sud

Pol. Ind.
Salines

Zona Franca

La Marina

Granvia  L’H

St. Josep

Pol. ind.
Ctra. Mig

Sanfeliu
Can

Serra

Les Planes

Palmeres

Ribera
Baixa

Sarrià

Can
Pelegrí

 Pol ind.
Multindus

Mas Lluhí

Parc  Negocis
Mas Blau

Polígon Industrial
Pratenc

Pol. indus.
Mas Mateu

La Pineda

Camps
Blancs

C.Cooperativa

La Pava

Pol ind.
Solà i Sert

Sector
Industrial

El Pla

EMT

Urb.
Bellamar

La Bordeta

Les Corts

Pedralbes

La Pineda

Parc Metropolità
de Collserola

Parc Natural
del Garraf

ZAL

HOSPITAL
BELLVITGE

HOSPITAL
ONCOLÒGIC

HOSPITAL
INFANTIL

“St.Joan de Déu”

AEROPORT
INTERNACIONAL
DE BARCELONA

HOSPITAL
PSIQUIÀTRIC

FIRA
MONTJUÏC 2

Can
Clota

HOSPITAL
ST. LLORENÇ

HOSPITAL
COMARCAL

Centre
Comercial

Parc Nou

Parc de la
Muntanyeta

Parc
Marianao

RECINTE
FIRAL

Parc
Falguera

Falguera II

Parc
Torreblanca

TV3

Parc
Fontsanta

Parc Onze
Setembre

Parc
Can

Vidalet

Parc
Cervantes

Parc
Pedralbes

Parc
Can Mercader

Parc
les Planes

Parc de
l’Oreneta

Parc
Torre-roja

Campus
Universitat

Politècnica de
Catalunya

Centre
Comercial
Barnasud

Parc
Central

Parc comercial
Sant Boi

Centre
Comercial

Centre
Comercial

Parc
Calamot

Urb.
Cesalpina

Parc
del Mil.leni

Tanatori

Centres      C
omercials

Tanatori

Service
Center

Mercabarna

Almeda

Parc dels
Torrens

Ajuntament

Ajuntament

�Pl. Mireia

Ajuntament

ESTADI
R.C.D.ESPANYOL

Can Tries

Camp Nou

HOSPITAL
COMARCAL

Tarragona
Av. Roma

E
ntença

N
um

ància

Dalt

Av. Botigues

 Augusta

Pg.   Bonanova

S
an

ta
ló

C. Comerç

Port Ginesta

Pl.
Espanya

A
m

ig
ó

Av. G
ranvia

Trav. Corts

Av. Onze Setembre

Riu Llobregat

A
v.

R
em

ol
ar

Av.Verge
Montserrat

Av. J.A. Clavé

Lo Gaiter del

B
-2

50

Autovia de Castelldefels

Autovia
    

    
    

de   C
aste

lldefels

Au
to

ví
a

de

Cas
te

lld
ef

el
s

C- 3
1

Av. Europa de

Castelldefels

Avinguda

de

Castelldefels

C
tr

a.

M
ar

in
a

C
tr

a.
   

 a
   

  l
a 

   
P

la
tja

B-320

Ctra
.

A
er

op
or

t

C
tra

.  a
 la

  P
la

tja

Ctra. del  Prat a St. Boi

C-31C

Pl.
Europa

a 
Sta

.  
   

   
   

   
  C

re
u 

de
 C

ala
fe

ll

Ctra. Barcelona

R
da

.  
   

   
   

  S
an

t  
   

   
R

am
on

Av
.  

   
   

   
   

   
   

   
 A

ra
gó

Cerdanya

M
n.

 J
ac

in
t

 V
er

da
gu

er

D
r. 

P
uj

ad
es

Ctra. Reial

La
ur

eà
 M

iró

A
ut

op
is

ta
  B

-2
3

Autopista B-23

B
V

 -
 2

00
1

M
ajor

Av. Barcelona

Angel Guimerà

R
bl

a.
S

t.J
us

t

St. Josep

Major

Av. Indústria

Ctra. Esplugues

Av. C
ornellà

M
ol

í

Collblanc

Av.

Jo
an

 X
X

III

A
v. P

edralbes

C
ar

le
s 

III

Gavà

 Santa Eulàlia

E. Prat Riba

A
v.

 P
au

 C
as

al
s

Gran Via      C
orts Catalanes

Ronda Litoral

Ronda   de

Ctra.      
       

     E
splugues

del

C
tr

a.
 S

t. 
C

lim
en

t

Av. R
oureda

A
v.

C
en

tr
al

   
   

d'
A

lb
ar

os
a

Av. G
eneralitat

Ctra. Barcelona a Sta. Creu de Calafell

A
v.

 J
oa

n

C
ol

om
er

es

Av. Constitució

Pg. Marítim

Pg. Marítim

Pg.
Marina

A
v.

P
in

ed
a

A
vi

ng
ud

a

de
l

M
ar

C-32

C-32

Ctra.    Viladecans

C
tr

a.
 V

ila

V
ia

Av. Diagonal

A
v. 302

Av
.

P
oa

l Pl.
Bellavista

P
g.

C
an S

olé

Av. 317

M
oll

Trav. P
rat

R
iba

Av. Baix Llobregat

Comte

A
v. B

arcelona

Güell

 Pl.
Catalunya

R
am

on

Pl.Constància

Ll. P
ascual R

oca

Rbla. Pompeu Fabra

c/
 n

º 
11

D
iagonal

Ponent

c/
 n

º1
7

Ll
ev

an
t

S
itg

es

Pa
ls

M. Déu Sales

CiènciaPl.
Joan XIII

C - 245

C - 2
45

C - 245

B
la

ne
s

S
t. 

Fe
liu

Autovía

R
o
n
d
a
  
 d

e
D

a
lt

Carre
r  

A

Carre
r   

    
    

 nº 6
0

C
arrer nº 3

M
. D

éu
 B

el
lv

itg
e

A
v.

   
C

an
al

O
lím

pi
c

A
v.   303

D
r.

Trueta

Av. Manuel Girona

Pl. Pere
Dot

Av. Torre de la Vila

Urquinaona

Av.

G
irona

Camí Llor

 Llobregat

Sant Lluís

G
ra

n 
V.

R
.  

M
od

ol
el

l

C
arrer nº 4

Carre
r  

D

Carre
r  

A

C. d
e l’A

tlà
ntic

Av. Sta.Coloma

C-31C

R
bla.

Autopista

del

Garra
f

Autopista

Garraf C-32

Av.
Pla

tja

C
.S

an
fe

liu

G
irona

Jo
se

p

Bòbiles

C
tra. d’E

nllaç

Ctra.      de

la     Sentiu

Cí. de
Ca n’Espinós

C
ar

le
s 

I

Av. Lluís Moré

Ra St. Llorenç

P
rogrés

Av. Marina

Barcelona

M
. Ju

jo
l

del

D
r.

Flem
ing

Carrer  114

C
a
rre

r  1
0
0 Carrer  111

Cal      
   Bitxot

Carrer  113

cam
í de la R

icarda

P
g.  de  C

al  B
itxuelo

C
tra

. d
e

la
B

u
n
yo

la

Ctra. Circum
va

l·la
ció

Pg. de Cal Bitxuelo

Cí. cal Silet

cí. d
e
l C

e
m

e
n

tiri C.  110

Cal     
    C

oracero

Cal Pi de l’Olla

C
. d

e
 C

a
       l’A

ra
n
a

Av. Els Ports d’Europa

C.  
 d

e l’Í
ndic

C.  
 d

e l’A
ntà

rti
c

Carrer nº 6

C
arrer nº 6

M
ar R

oja

Cal Truco

Cal Malet

C.

Carrer

C.

Av. de l’Estany de la M
asseguera

A
v. d

e
 l’E

sta
n
y

d
e
 P

o
rt

Ptg
e. d

’A
ra

l

C. d
e À

rti
c

C
.   de   la   M

ar    G
roga

B
en

vi
ur

e

E.

 S
t

Ramon Berenguer

Bisbe

Progrés

E
ne

rg
ia

B
er

tr
an

 i 
G

üe
ll

Av. de la Riera

A
v.

M
ira

nd
a

A
v.

F
ab

re
ga

da

Carrer  109

A
m

ad
eu

 T
or

re
r

C
an

al
 O

lím
p

ic

Llobregat

Riu

La Ricarda

Estany del
Remolar

Terminal
Mercaderies

Av. Constitució

Sants

R
iu

 L
lo

br
eg

at

M. Déu de Montserrat

P
g

.  
  

Z
o

n
a

  
 F

ra
n

ca

Car
re

r M
aj

or

Terminal T1

Terminal T2

T2A T2B T2C

C
as

te
la

o

Feiners del 22/06 al 10/09
i dissabtes i festius

del 4/4 al 18/10
arriba a la platja

Dessalinitzadora

46·A1·A2·L70·L72·L78·L80·L81·L86·L87·L94·L95

Entença

Tarragona

Espanya

Pl. Espanya

Bonanova

Les Tres Torres

L’Illa

M

M

MM

M

M

M

Pl. Francesc
Macià

Barcelona-Sants

Sants - Estació

Pl. de
Sants

Mercat Nou

Hostafrancs
Santa
Eulàlia

Collblanc

Zona
Universitària

Magòria-La Campana
Ildefons

Cerdà

Sarrià

Reina Elisenda

Peu del Funicular

Baixador Vallvidrera

Torrassa

Florida

Can Serra

Sant Josep
L'Hospitalet-
 Av. Carrilet

Gornal

Bellvitge

Bellvitge

Badal

Pubilla
Cases

Can
Vidalet

L'Hospitalet

Can
Boixeres

Sant Ildefons

Almeda

Gavarra

Cornellà
Centre

Cornellà-
Riera

Sant Joan
Despí

St. Feliu

Hospital
de Bellvitge

El Prat

Viladecans

Gavà

Castelldefels

Castelldefels
Platja

Sant Boi

Molí Nou

Colònia Güell

Aeroport

Les Corts

Av. Carrilet

Rbla.
Just Oliveras

Sta. Coloma
de Cervelló

Pl. del
Centre

Europa-
Fira

Numància

Pius
XII

Palau
Reial

M. Cristina

Av. Xile

Sant
Ramon

Can Rigal

Ca
 n’Oliveres

Can
Clota

Pont
d’Esplugues

La
Sardana

Montesa

El Pedró

Ignasi Iglesias

Les Aigües

Fontsanta /
Fatjó

Bon
Viatge

La
Fontsanta

Centre Miquel
Martí Pol

St. Martí
de l’Erm

St. Martí
de l’Erm

Sant Feliu/
Consell Comarcal

Rbla
St. JustWalden

Torreblanca

M

M

M
M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

Darrera sort ida

105 El Prat de Ll. Ctra. la Bunyola
El Prat de Ll. “Aeroport Terminal T2”

Des de Ctra. la Bunyola
Primera sort ida

Interval aprox. de pas feiners cada 40 min.

4.45 22.43
4.45 22.43

4.45 22.43

4.30 22.30
4.30 22.30

4.30 22.30

Darrera sort ida

Des d’ “Aeroport Terminal T2”
Primera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

TMB

Darrera sort ida

CF1
Mohn, SL

Castelldefels  Agustina d’Aragó
“Les Botigues” Pg. Marítim

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida Primera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

“Les Botigues”Agustina d’Aragó

Interval aprox. de pas feiners cada 45 min.

7.00 22.00
7.45 21.15

7.00 22.00
7.00 20.30

9.15 21.158.30 20.30

Des de

Darrera sort ida

Ga1 Gavà  “Ca n’Espinós / La Sentiu”
Gavà  “Platja Pineda” Av. Europa
Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

7.15 / 7.35 21.55 / 22.15
7.15 / 7.35 21.55 / 22.15

9.15 / 9.45 21.15 / 21.45

7.05 / 7.25 22.25 / 22.05
22.25 / 22.05

9.00 / 9.30 22.00 / 21.30

Platja PinedaCa n’Espinós / La Sentiu

Interval aprox. de pas feiners cada 30 min.

Mohn, SL

7.05 / 7.25

Interval aprox. de pas feiners cada 15 min.

L’H1
Des de

Feiners

Dissabtes

Festius

Primera sort ida Darrera sort ida

Tanatori

4.45 22.30
5.00 22.30
7.00 22.30

Rosanbús, SL

Des de Hosp. de Bellvitge

Des de Hosp. de Bellvitge

Des de Hosp. de Bellvitge

Des de Hosp. de Bellvitge i

limitat a Sta. Eulàlia

L’Hospitalet de Ll. “Tanatori-Hosp. Bellvitge-Collblanc
Tanatori       Sta.Eulàlia-Hosp. Bellvitge-Tanatori”

L’H2 L’Hospitalet de Ll. “Tanatori-Hosp. Bellvitge-Sta. Eulàlia
Tanatori       Collblanc-Hosp. Bellvitge-Tanatori”

Des de

Feiners

Dissabtes

Festius

Primera sort ida Darrera sort ida
Tanatori

4.40
5.00
7.15

22.30
22.30
22.45

Interval aprox. de pas feiners cada 15 min.

Des de Riera Blanca

Des de Hosp. de Bellvitge Des de Hosp. de Bellvitge i

limitat a Riera Blanca

Rosanbús, SL

PR2 El Prat de Ll.  “Est. de Renfe”
El Prat de Ll. “Sant Cosme” Riu Llobregat

Des d’
Primera sort ida Darrera sortida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

6.35 21.35
6.35 21.35

7.00 22.00
7.00 22.00

“Sant Cosme”“Est. de Renfe”

Interval aprox. de pas feiners cada 60 min.

No Circula No Circula

Rosanbús, SL

SB2 St. Boi de Ll. Av. Maria Girona “Est. FGC St. Boi”
St. Boi de Ll. “Camps Blancs”  Av. General Prim

Des d’
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners
Dissabtes

Festius

Oliveras, SL
“Est. FGC St. Boi” “Camps Blancs”

7.00 21.006.30 21.30

No circula
8.30 21.30 8.00 21.30

No circula
Interval aprox. de pas feiners cada 60 min.

SB3 St. Boi de Ll. “Marianao” Oms
St. Boi de Ll. Saragossa “Tanatori”

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners
Dissabtes

Festius

Oliveras, SL
“Marianao” Oms Saragossa “Tanatori”

6.55 21.557.30 21.30

No circula
8.30 21.30 8.55 21.55

No circula

Interval aprox. de pas feiners cada 60 min.

SF1 St. Feliu de Ll.
Pl. Estació

Des de

Feiners

Dissabtes

Festius

Primera sort ida Darrera sort ida
Pl. Estació

Interval aprox. de pas feiners cada 20 min.

7.00 22.00

No circula

No circula

Soler i Sauret

Pl. Estació-Compte Vilardaga-Rbla. Marq.
Castellbell-Ctra. L. Mirò-Pl. Estació

Interval aprox. de pas feiners cada 20 min.

SF2 St. Feliu de Ll.
Pl. Estació

Des de

Feiners

Dissabtes

Festius

Primera sort ida Darrera sort ida
Pl. Estació

6.30 21.30

No circula

Soler i Sauret

Circumval·lació

9.15 a 14.15 17.00 a 22.30

Pl. Estació-Sant Joan-Comerç-Rbla. Marq.
Castellbell-Pl. Estació

VB3 Viladecans Pl. Estació “Renfe”
Viladecans Av. Fraternitat
Des de

Primera sort ida

Des d’
Primera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

Darrera sort ida Darrera sort ida
Mohn, SL Pl. Estació “Renfe” Av. Fraternitat

Interval aprox. de pas feiners cada 30 min.

6.55 21.55

6.25 22.25

6.25 22.25

5.50 22.20

No Circula No Circula

EP2 Esplugues de Ll.“Hosp. St. J. de Déu” - Finestrelles - C. Ciutat -
La Miranda - C.Diagonal - C. Ciutat

Des de

Feiners

Dissabtes

Festius

Primera sort ida Darrera sort ida
l’ “Hospital Sant Joan de Déu”

Interval aprox. de pas cada 30 min.

6.55 21.55

No circula

Soler i Sauret

8.25 21.55

Circumval·lació

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

St. Just Desvern. G.de Catalunya/Parlament Català
Esplugues de Ll.  Via AugustaJT

Generalitat de Catalunya Via AugustaSoler i Sauret

9.23 22.03
7.23 22.03

9.08 21.48
7.08 21.48

No Circula No Circula

Interval aprox. de pas feiners cada 40 min.

/ Ntra. Sra. Lourdes

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners
Dissabtes

Festius

TCC, SL

Barcelona Pl. Catalunya
El Prat de Ll.“Aeroport Terminal T2”A2

Pl. Catalunya l’ Aeroport

6.00
6.00 1.00

6.00 1.00

5.30 00.30
5.30 00.30

5.30 00.30

1.00

Interval aprox. de pas feiners cada 8 min.

Aerobús

Des d’
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

21
BarcelonaEl Prat de Ll.

5.20 23.205.20 23.20
5.20 23.205.20 23.20
6.40 23.106.40 23.10

El Prat de Ll. Est. de “Renfe”
Barcelona Av. Paral·lel / Nou de la Rambla

Interval aprox. de pas feiners cada 30 min.

TMB

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des d’
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

46
“Aeroport Terminal T1”Barcelona

5.30 00.455.00 00.15
5.30 00.455.00 00.15
5.30 00.455.00 00.15

Barcelona Pl. Espanya
El Prat de Ll. “Aeroport Terminal T1”

Interval aprox. de pas feiners cada 30 min.

TMB

Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

TMB

Barcelona Pg. Marítim
Cornellà de Ll. Est. d’autobusos57

Barcelona Cornellà de Ll.

4.00 22.505.00 23.30
22.505.00 23.30

5.30 23.30 4.35 22.50
4.00

Interval aprox. de pas feiners cada 15-20 min.

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

TMB

Barcelona Pl. Universitat
St. Joan Despí Torreblanca63

Barcelona St. Joan Despí

5.40 22.55
6.40 22.55

7.45 22.55

5.00 22.15
6.00 22.15

7.00 22.15

Interval aprox. de pas feiners cada 15 min.

Interval aprox. de pas feiners cada 15 - 17  min.

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

Barcelona Pl. Catalunya
Cornellà de Ll. Estació d’autobusos67

Barcelona Cornellà de Ll.

5.15 22.505.10 23.20
5.20

6.50

23.20

23.20

6.15

7.35

22.50

22.50

TMB

Des de

Primera sort ida Darrera sort ida

Des de

Primera sort ida Darrera sort ida
Feiners

Dissabtes

Festius

Barcelona Pl. Catalunya
Cornellà de Ll. Estació d’autobusos68

TMB Barcelona Cornellà de Ll.

5.05 23.005.25 23.30
5.50 23.20 5.05 23.00

7.35 23.30 6.50 23.00

Interval aprox. de pas feiners cada 16-19 min.

Des d’
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

Barcelona Estació de Sants
St. Joan Despí Josep  M. Jujol78

Interval aprox. de pas feiners cada 20 min.

5.45 22.00 22.00
6.30 22.00
6.30

5.45 22.00

8.40 22.00 7.55 22.00

TMB Barcelona St. Joan Despí

Barcelona L’Hospitalet de Ll.

6.00 22.00
8.00 22.00

6.00 22.00
8.00 22.00
9.00 22.00 9.00 22.00

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

TMB

Interval aprox. de pas feiners cada 13-17 min.

Barcelona Pl. Espanya
L’Hospitalet de Ll.  Av. Carrilet79

6.00 22.00

9.00 22.00

6.00 22.00

9.00 22.00

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

TMB

L’Hospitalet de Ll.  Av. Carrilet
Barcelona Pol. Ind. Zona Franca110

Av. Carrilet

5.00 21.00
No circula
No circula

Circumval·lació

Interval aprox. de pas feiners cada 15 min.

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

TMB

Barcelona Pg.Marítim
St. Joan Despí “TV3”157

Barcelona Sant Joan Despí

4.45 23.305.15 23.00

5.15 23.00

5.45 23.00

4.45 23.30

6.45 22.35

Interval aprox. de pas cada 15-20 min.

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

TMB

Barcelona  Collblanc
St. Just Desvern Ctra. Reial158

St. Just DesvernBarcelona

No Circula
5.35 22.305.15 22.10

No Circula
No Circula
No Circula

Interval aprox. de pas feiners cada 30 min.

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

TMB

Barcelona  Pl. Espanya
El Prat de Ll. “Mas Blau”165

Barcelona El Prat de Ll.

6.05 22.006.00 22.30
No Circula
No Circula

No Circula
No Circula

Interval aprox. de pas feiners cada 15-25 min.

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

Rosanbús, SL

L10 El Prat de Ll. “St. Cosme” Av.Onze de Setembre
St. Just Desvern “Serveis Funeraris” N. Monturiol

El Prat de Ll. St. Just Desvern

5.20 22.45
5.25 22.45

5.10 22.10
5.25 22.10
7.40 21.10 7.50 21.40

Interval aprox. de pas feiners cada 18-20 min.

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

L12 Cornellà de Ll. “Almeda” / Av. Pablo Picasso
Barcelona Gran Via Carles III / Pl. R. M. Cristina

BarcelonaCornellà de Ll.

6.45 21.30

9.30* 21.00*

5.30 22.15
6.20 21.35

9.30* 21.00*

5.30 22.15

Interval aprox. de pas feiners cada 11 min.

Rosanbús, SL

*Sortida / arribada a “Collblanc”

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

L’Hospitalet de Ll. “Bellvitge” Rbla. Marina
Barcelona Flos i Calcat / NumànciaL14

L’Hospitalet de Ll. Barcelona

5.30 22.155.30 22.00
6.45 21.306.20 21.30
9.40 21.109.30 21.00

Interval aprox. de pas feiners cada 11 min.

Rosanbús, SL

*

* Limitat Creu Roja

* * *

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

L’Hospitalet de Ll. Av. Tomás Giménez “P. Cases”
Barcelona Mineria “Zona Franca”L16

L’Hospitalet de Ll. Barcelona

5.30 22.005.30 22.15
6.20 21.306.40 21.30
9.15 21.159.20 21.20

Interval aprox. de pas feiners cada 20 min.

Rosanbús, SL

Interval aprox. de pas feiners cada 20 min.

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des d’
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Oliveras, SL

L46 St. Just Desvern Tudona (Pl. Parador)
Cornellà de Ll. Av. Salvador Allende

Cornellà de Ll.St. Just Desvern

4.50 21.30 5.30 21.50
5.30 21.30 6.15 21.45

8.00 21.30 8.15 21.45

Dissabtes

Festius

Interval aprox. de pas feiners cada 20 min.

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

L51 St. Feliu de Ll. Ctra. Sànson
Barcelona Francesc Macià

BarcelonaSt. Feliu de Ll.

7.10 20.406.30 19.50

Soler i Sauret

No Circula
No Circula

No Circula
No Circula

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

L52 L’Hospitalet de Ll. Aprestadora “Ciutat de la Justícia”
St. Feliu de Ll. Pl. Pere Dot

St. Feliu de Ll.L’Hospitalet de Ll.

5.10 23.00
5.10 22.50

4.55 22.35
4.55 22.35

6.45 22.506.30 22.35
Interval aprox. de pas feiners cada 20 min.

Oliveras, SL

*

*

*

*

*

*

*

*
Sortida/arribada a Sta. Eulàlia*

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

L70 St. Boi de Ll. “C. Cooperativa” J. Rubió i Ors
Barcelona Av. Paral·lel / Pl. Espanya

St. Boi de Ll. Barcelona

5.20 22.30
5.30 22.00

6.25 22.10

4.30 22.10
4.55 22.10

6.25 22.10

Interval aprox. de pas feiners cada 20 min.

Oliveras, SL

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

L72 St. Boi de Ll. “C. Cooperativa” J.  Rubió i Ors
Barcelona Av. Paral·lel / Pl. Espanya

BarcelonaSt. Boi de Ll.

4.30* 21.55

4.30* 22.25
6.00 22.30

5.10

5.15
6.45

Interval aprox. de pas feiners cada 20 min.

Oliveras, SL

22.20

22.50

22.30

*Sortida Camps Blancs

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des d’
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

L74 St. Boi de Ll. Pl. Forces Armades
Cornellà de Ll. “Sant Ildefons” Av. St. Ildefons

St. Boi de Ll. Cornellà de Ll.

6.30 22.00
7.30 21.30

8.30

6.15 21.45
7.30 21.30

8.30 21.30 21.30

Oliveras, SL

Interval aprox. de pas feiners cada 30 min.

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

L75 Cornellà de Ll. “Sant Ildefons” Av. St. Ildefons
St. Boi de Ll. Pl. Forces Armades

Oliveras, SL St. Boi de Ll.Cornellà de Ll.

6.00 22.00
7.00 22.00

8.00 22.00

6.45 21.45
8.00 21.00

9.00 21.00

Interval aprox. de pas feiners cada 30 min.

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

L76 Sta Coloma de Cervelló “Urb. Cesalpina”
St. Boi de Ll.“C. Cooperativa” Frederic Mompou

6.55 21.25
9.05 21.25

9.05 21.25

6.30 21.55
8.35 21.55

8.35 21.55
Interval aprox. de pas feiners cada 60 min.

Oliveras, SL Sta. Coloma de G. St. Boi de Ll.Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners
Dissabtes

Festius

Tusgsal

Barcelona Pl. Catalunya
El Prat de Ll.“Aeroport Terminal T1”A1

Pl. Catalunya l’ Aeroport

6.10
6.10 1.05

6.10 1.05

5.30 00.30
5.30 00.30

5.30 00.30

1.05

Interval aprox. de pas feiners cada 5 min.

Aerobús

Des d’
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

Soler i Sauret

Esplugues de Ll.  Dr. Gimeno
Barcelona  Av. de l’ExèrcitEP1

Esplugues de Ll. Barcelona

8.45 21.00

6.30 21.30

8.30 21.15

6.45 21.45

No Circula No Circula
Interval aprox. de pas feiners cada 30 min.

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

Soler i Sauret

Esplugues de Ll. “Can Vidalet” Molí
Esplugues de Ll. “Font de la Mandra” Pl. MireiaEP4

“Can Vidalet” “Font de la Mandra”

9.00 21.00
No Circula
No Circula

9.30 21.30
No Circula
No Circula

Interval aprox. de pas cada 60 min.

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

Barcelona Pl. Espanya
El Prat de Ll. “Sant Cosme”65

4.31 23.30
4.31 23.30

5.01 23.30

4.30 23.30
5.00 23.30

5.30 23.30

Interval aprox. de pas feiners cada 10-14 min.

TMB Barcelona El Prat de Ll.

Primera sort ida

Des de
Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

St. Just Desvern Pl. Montfalcone
Barcelona Av. de l’ExèrcitJM

Soler i Sauret

JustMetro

Sant Just Desvern

8.55 20.55

6.40 21.40

9.30 21.10

7.12 21.57

No Circula No Circula

Barcelona

Interval aprox. de pas feiners cada 15 min.

Darrera sort ida

CJ
Rosanbùs, SL

Barcelona “Estació de Sants”
L’Hospitalet de Ll. “Ciutat de la Justícia”

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida Primera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

l’HospitaletBarcelona

Interval aprox. de pas feiners cada 15 min.

7.45 16.307.20 16.05

Des de

No circula

No circula

No circula

No circula

*7.00 22.00

PR3
Rosanbús,S.L

El Prat de Ll. “Est. Renfe”
El Prat de Ll. “Tanatori”/ “Platja”

Des d’
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Dissabtes

Festius

“Tanatori”/ “Platja”“Est. Renfe”

Interval aprox. de pas feiners cada 60 min.

*6.35 21.15
8.00 (1) 21.157.00 21.30

* Final o sortida a St. Cosme
1 Surten des de “Tanatori”

Feiners 7.05 21.057.30 21.30

*
*
*

*

SB1 St. Boi de Ll. Dr. A. Pujadas “Est. FGC Molí Mou”
St. Boi de Ll. “Camps Blancs”  Av. General Prim

Des d’
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

Oliveras, SL “Estació FGC Molí  Nou” “Camps Blancs”

7.30 22.00 7.15 21.45
6.45 21.45

9.15

6.30 22.00

9.15
Interval aprox. de pas feiners cada 15  min.

22.00 22.00

Des de
Primera sort ida

Des d’
Primera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

Mohn, SL
Darrera sort ida Darrera sort ida

VB1 Viladecans Pl. Estació “Renfe”
Viladecans Av. M.de Cervantes / Can Guardiola

Av. M. de Cervantes

7.35 22.35
6.05 22.35

No Circula

6.00 22.30
7.05 22.05

No Circula
Interval aprox. de pas feiners cada 30 min.

Pl. Estació “Renfe”

VB2 Viladecans Pl. Estació “Renfe”
Viladecans “Can Palmer”
Des de

Primera sort ida

Des de
Primera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

Darrera sort ida Darrera sort ida
Mohn, SL  Pl. Estació “Renfe” “Can Palmer”

Interval aprox. de pas feiners cada 30 min.

8.15 22.15

6.15 22.15

7.45 21.45

5.40 22.40

No Circula No Circula

*
Primera sort ida Primera sort ida

Interval aprox. de pas feiners cada 30 min.

Darrera sort ida

PR4
TCC, SL

El Prat de Ll. “Est. Renfe”
Barcelona ZAL Av. Ports d’Europa “Pol. Pratenc”

Des d’ Des de
Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

Pol. Pratenc ZAL“Est. “Renfe”

6.35 22.155.30 23.00

No circula

No circula

No circula

No circula

Des d’
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

L77 El Prat de Ll. “Aeroport-Terminal T1”
St. Joan Despí “Hospital Comarcal”

5.20 22.15
5.20 22.15

5.20 22.15

6.10 22.55
6.10 22.55

6.10 22.55
Interval aprox. de pas cada 30 min.

Oliveras, SL “Aeroport Terminal T1” St. Joan Despí

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

L78 El Prat de Ll. Av. Pare Andreu de Palma
St. Boi de Ll. Benviure

6.05 22.20
7.15 22.15

7.15 22.15

6.00 22.15
7.00 22.00

7.00 22.00
Interval aprox. de pas feiners cada 20-30 min.

Oliveras, SL
El Prat de Ll. St. Boi de Ll.

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

L80 Gavà “Can Tries” Riera de St. Llorenç
Barcelona Av.  Paral·lel / Pl.  Espanya

BarcelonaGavà

6.38 22.30
6.30

6.30 22.40

5.00 21.30
5.00 21.30

5.00 21.40

22.30

Interval aprox. de pas feiners cada 45 min.

Mohn, SL

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

L81 Gavà “Can Tries” Riera de St. Llorenç
Barcelona Av.  Paral·lel / Pl.  Espanya

Gavà Barcelona

5.15 23.00
5.15 22.50

5.50 22.50

4.30 22.15
22.10

5.20 22.10

4.30

Interval aprox. de pas feiners cada 15-30 min.

Mohn, SL

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

L87
BarcelonaViladecans

5.40 22.504.50 22.20
8.00 23.007.10 22.40
8.00 23.007.10 22.40

Viladecans Av. Can Palmer
Barcelona Av. Paral·lel / Pl. Espanya

Interval aprox. de pas feiners cada 45 min.

Mohn, SL

Interval aprox. de pas feiners cada 45 min.

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

L88 Viladecans Pl. Estació
St. Climent de Ll. Pl. de la Vila

6.00 21.45
6.00 21.45

7.30 21.45

6.30 21.30
6.30 21.30

8.00 21.30

Mohn, SL St. Climent de Ll.Viladecans

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

L94 Castelldefels Platja Les Botigues “Port Ginesta”
Barcelona Rda. Universitat (Pl. Catalunya)

Castelldefels Barcelona

6.55 22.55
6.55 22.55

7.10 22.40

6.10 21.40
6.10 21.40

6.40 21.40
Interval aprox. de pas feiners cada 30 min.

Mohn, SL

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

L86
Mohn, SL

7.20 22.406.30 22.20
7.20 22.406.30 22.20

Viladecans Av. Can Palmer
Barcelona Av. Paral·lel / Pl. Espanya

BarcelonaViladecans

5.55 23.055.05 22.35

Interval aprox. de pas feiners cada 20-30 min.

* * * *

Sortida/arribada a Sta. Eulalia*

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

L82 Gavà Av. J. Carles I / St. Martí
Hospitalet de Ll Av. Carrilet “Ciutat de la Justícia”

Mohn, SL Gavà L’ Hospitalet de Ll.

5.10 23.00
6.50 23.00

6.50 23.00

4.35 22.15
22.20

5.40 22.20

5.40

Interval aprox. de pas feiners cada 30 min.
* * * *

(1)  Sortida / arribada a Sta. Eulàlia

(1)

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

L85
Mohn, SL

Gavà Av. J. Carles I / St. Lluís
L’Hospitalet de Ll. Av. Carrilet “Ciutat de la Justícia”

*  Sortida / arribada a St. Ildefons
(1)

(1)
(1)

(1)
(1)

(1)
(1)

L’Hospitalet de Ll.Gavà

5.10* 22.30
6.30 22.30

6.30 22.30

4.30* 21.55
22.00

6.00 22.00

6.00

Interval aprox. de pas feiners cada 40 min.

Darrera sortida
“Aeroport Terminal T1”

Interval aprox. de pas feiners cada 30 min.

PR1 El Prat de Ll. “Aeroport - Terminal T2”
El Prat de Ll. “Aeroport - Terminal T1”

Primera sort ida Darrera sort ida

Des d´
Primera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

23.005.30 22.45

“Aeroport Terminal T2”Rosanbús, SL

5.30 22.45
5.30 22.45

23.00
23.00

Des d’

5.30
5.30
5.30

* Sortides des de Sant Cosme

*
*
*

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1) Finalitza a “Estació de Renfe”

Interval aprox. de pas feiners cada 15 min.

95 Cornellà de Ll.  “Almeda”
Cornellà de Ll.  “Fontsanta”

Des de Des de
TMB

Feiners

Dissabtes

Festius

“Almeda”
Primera sort ida

5.03 23.23
5.03 23.23

6.05 23.22

4.40 23.00
4.40 23.00

5.45 23.00

Darrera sort ida
“Fontsanta”

Primera sort ida Darrera sort ida
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Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

L95 Castelldefels Av. Poal (Carles Riba)
Barcelona Rda. Universitat “Pl. Catalunya”

6.20

6.30 22.30

6.30 22.30

5.50 22.10

6.30

6.00 21.30

21.30

22.40

Interval aprox. de pas feiners cada 20 min.

Mohn, SL Castelldefels Barcelona

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

L96 St. Boi de Ll. Av. Maria Girona“Estació FGC St. Boi”
Castelldefels “Bellamar” Av. Eucaliptus

5.30 22.155.25 22.25

6.55 22.006.55 22.00
7.00 22.007.00 22.00

St. Boi de Ll. Castelldefels

Interval aprox. de pas feiners cada 15 min.

Mohn, SL

Interval aprox. de pas cada 20 min.

N2 Badalona Via Augusta
L’Hospitalet de Ll. Av. Carrilet

L’Hospitalet de Ll.Badalona

22.55 5.1522.45 5.05

Des de
Primera sort ida

Diari
Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Tusgsal

N3 Barcelona “Collblanc” - Cí. Torre Melina
Montcada i Reixac Pl. Espanya

Montcada i ReixacBarcelonaTusgsal

Interval aprox. de pas cada 20 min.
22.30 4.3022.40 5.00

Des de
Primera sort ida

Diari
Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Interval aprox. de pas cada 20 min.

N12 Barcelona Pl. Portal de la Pau
St. Feliu de Ll. Ctra. Laureà Miró “la Salut”

St. Feliu de Ll.Barcelona

22.45 5.0522.25 4.25

Des de
Primera sort ida

Diari
Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Mohn, SL

N17
Mohn, SL

Barcelona Pl. Catalunya (Rda. Universitat)
EL Prat de Ll. “Aeroport Terminal T1”

Interval aprox. de pas cada 20 min.

Barcelona El Prat de Ll.

Diari 22.05 5.0523.00 5.00

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des d’
Primera sort ida Darrera sort ida

Interval aprox. de pas cada 20 min.

N1 Barcelona “Roquetes” Aiguablava
              “Zona Franca” (Mercabarna)

“Zona Franca”“Roquetes”

22.15 4.3522.25 5 .25

Des de
Primera sort ida

Diari
Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Tusgsal

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

L97 Barcelona Pl. Reina M. Cristina
Castelldefels “Bellamar” Av. Eucaliptus

Barcelona Castelldefels

6.00 21.307.00 22.30

No circula No circula
9.00 21.009.00 22.00

Interval aprox. de pas feiners cada 15 min.

Mohn, SL

Barcelona Pl. Portal de la Pau - Pl. Catalunya
St. Joan Despí. Torreblanca

Mohn, SL Barcelona St. Joan Despí

Interval aprox. de pas cada 20 min.
22.40 4.4022.35 4.35Diari

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

N15
Interval aprox. de pas cada 20 min.

Barcelona Pl. Catalunya (Rda. Universitat)
Castelldefels “Centre Vila”

Barcelona CastelldefelsMohn, SL

*Sortida dissabtes i vígilies de festiu
22.30 4.30 - 4.50* - 5.10*22.40 4.40 - 5.00*Diari

N14
Des de

Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort idaPrimera sort ida

Des d’
Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Feiners

Dissabtes

Festius

L99 El Prat de Ll. “Aeroport Terminal T1”
Castelldefels Santiago Rusiñol

“Aeroport Terminal T1” Castelldefels

6.00 21.306.45 22.15
6.00 21.306.45 22.15

Interval aprox. de pas feiners cada 30 min.

Mohn, SL

6.45 22.15 6.00 21.30

N13 Barcelona Pl. Catalunya (FNAC)
St. Boi de Ll. “Ciutat Cooperativa”

St. Boi de Ll.Barcelona

Interval aprox. de pas cada 20 min.

Mohn, SL

*Sortida dissabtes i vígilies de festiu
22.30 4.50 - 5.10*22.30 4.50 - 5.10*

Des de
Primera sort ida

Diari
Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida

Interval aprox. de pas cada 20 min.

Barcelona Pl. Catalunya (Rda. Universitat)
Castelldefels “Bellamar” Av. Eucaliptus

Mohn, SL
CastelldefelsBarcelona

Diari 4.5023.1023.30 5.10

N16
Des de

Primera sort ida Darrera sort ida

Des de
Primera sort ida Darrera sort ida
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